

N.P. Holding ApS
CVR-nr. 27373410

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.02.2017

Dirigent

Navn: Niels Bjerregaard Piihl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

N.P. Holding ApS
Birkebækvej 41
7323 Give

CVR-nr.: 27373410

Hjemsted: Give

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Niels Bjerregaard Piihl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i danske datterselskaber samt hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 235 t.kr., hvilket af ledelsen betegnes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttotab		(6.251)	(5.003)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		217.579	295.411
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		34.800	34.000
Andre finansielle indtægter	1	0	91
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(1.500)
Andre finansielle omkostninger	2	(4.149)	(2.400)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		241.979	320.599
Skat af ordinært resultat	3	(6.594)	(6.301)
Årets resultat		235.385	314.298
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		129.461	0
Overført resultat		2.524	213.098
		235.385	314.298

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.858.761	2.155.959
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>1.858.761</u>	<u>2.155.959</u>
Anlægsaktiver		<u>1.858.761</u>	<u>2.155.959</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.766.174	1.737.986
Andre tilgodehavender		1.500	1.500
Tilgodehavende selskabsskat		31.658	14.657
Tilgodehavender		<u>1.799.332</u>	<u>1.754.143</u>
Likvide beholdninger		<u>376.566</u>	<u>852</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.175.898</u>	<u>1.754.995</u>
Aktiver		<u>4.034.659</u>	<u>3.910.954</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		956.259	826.798
Overført overskud eller underskud		2.624.136	2.621.612
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital		<u>3.808.795</u>	<u>3.674.610</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	88.395
Anden gæld		225.864	147.949
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>225.864</u>	<u>236.344</u>
Gældsforpligtelser		<u>225.864</u>	<u>236.344</u>
Passiver		<u>4.034.659</u>	<u>3.910.954</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	826.798	2.621.612	101.200	3.674.610
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	129.461	2.524	103.400	235.385
Egenkapital ultimo	125.000	956.259	2.624.136	103.400	3.808.795

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	0	91
	<u>0</u>	<u>91</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	4.149	2.400
	<u>4.149</u>	<u>2.400</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	5.423	6.301
Regulering vedrørende tidligere år	1.171	0
	<u>6.594</u>	<u>6.301</u>

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.033.750
Afgange	(131.250)
Kostpris ultimo	902.500
Opskrivninger primo	1.314.413
Andel af årets resultat	215.926
Tilbageførsel ved afgange	(308.211)
Opskrivninger ultimo	1.222.128
Nedskrivninger primo	(192.204)
Årets nedskrivninger	(73.663)
Nedskrivninger ultimo	(265.867)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.858.761

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
Piihl Development ApS	Give	ApS	100,00
N.P. Ejendom ApS	Give	ApS	100,00

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med N.P. Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber, og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet selvskyldnerkaution for datterselskabets, Piihl Development ApS' mellemværende med Handelsbanken A/S. Der er ingen aktuel gæld pr. 30.09.2016.